
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/198/21 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Małdyty na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z póź. zm.) Rada 

Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w budżecie w planie dochodów na 2021 rok, o kwotę 85.079,00 zł do 

wysokości 35.838.471,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały dochody 

- dochody bieżące w wysokości 31.235.551,95 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4.602.920,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w budżecie w planie wydatków na 2021 rok o kwotę 85.079,00 zł do 

wysokości 37.677.465,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości 31.290.750,31 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.386.715,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na programy finansowane 

z udziałem środków unijnych (art. 217, ust 2, pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych tj. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.): 

- dochody - 2.123.500,00 zł, 

- wydatki - 2.110.615,43 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.838.993,36 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 1.659.800,54 zł i z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 179.192,82 zł. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 2.318.993,36 zł, rozchody w wysokości 480.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 czerwca 2021 r.

Poz. 2452



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/198/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 341 085,00 2 150,00 1 343 235,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 522,00 2 150,00 45 672,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 322,00 2 150,00 45 472,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 660 503,04 5 000,00 8 665 503,04 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 357 754,04 5 000,00 2 362 754,04 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 957 269,00 5 000,00 962 269,00 

801   Oświata i wychowanie 518 230,00 42 929,00 561 159,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 42 929,00 42 929,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 929,00 42 929,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

191 271,01 30 000,00 221 271,01 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 35 753 392,95 85 079,00 35 838 471,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/198/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Wydatki 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 504 422,50 3 052 407,50 2 843 472,50 2 123 658,00 719 814,50 0,00 208 935,00 0,00 0,00 0,00 1 452 015,00 1 452 015,00 1 452 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 506 572,50 3 054 557,50 2 845 622,50 2 125 808,00 719 814,50 0,00 208 935,00 0,00 0,00 0,00 1 452 015,00 1 452 015,00 1 452 015,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 43 322,00 43 322,00 43 322,00 43 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 472,00 45 472,00 45 472,00 45 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 31 314,91 31 314,91 31 314,91 31 314,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 464,91 33 464,91 33 464,91 33 464,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 224 420,00 224 420,00 189 420,00 25 220,00 164 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 420,00 229 420,00 194 420,00 25 220,00 169 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 218 720,00 218 720,00 183 720,00 25 220,00 158 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 720,00 223 720,00 188 720,00 25 220,00 163 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 334 537,04 334 537,04 334 537,04 0,00 334 537,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 537,04 339 537,04 339 537,04 0,00 339 537,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 134 537,04 134 537,04 134 537,04 0,00 134 537,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 537,04 139 537,04 139 537,04 0,00 139 537,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 150 915,00 10 150 915,00 7 964 905,00 6 235 032,00 1 729 873,00 1 900 000,00 286 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 929,00 42 929,00 42 929,00 0,00 42 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 193 844,00 10 193 844,00 8 007 834,00 6 235 032,00 1 772 802,00 1 900 000,00 286 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa  

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

 lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 929,00 42 929,00 42 929,00 0,00 42 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 929,00 42 929,00 42 929,00 0,00 42 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 929,00 42 929,00 42 929,00 0,00 42 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 929,00 42 929,00 42 929,00 0,00 42 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 874 529,82 1 298 829,82 1 296 429,82 436 021,00 860 408,82 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 575 700,00 575 700,00 312 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 904 529,82 1 328 829,82 1 326 429,82 436 021,00 890 408,82 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 575 700,00 575 700,00 312 000,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2452



 i klimatu zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 592 386,31 31 205 671,31 16 855 474,31 10 150 762,01 6 704 712,30 2 620 145,00 11620052,00 0,00 0,00 110 000,00 6 386 715,00 6 386 715,00 3 468 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 079,00 85 079,00 85 079,00 2 150,00 82 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 677 465,31 31 290 750,31 16 940 553,31 10 152 912,01 6 787 641,30 2 620 145,00 11620052,00 0,00 0,00 110 000,00 6 386 715,00 6 386 715,00 3 468 015,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/198/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

 lub budżetu 

j.s.t. 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01095 2010 410 402,91        

  4010  4 000,58  4 000,58     

  4110  684,06   684,06    

  4120  98,03   98,03    

  4210  1 980,94 11,56      

  4300  1 283,50 11,57      

  4430  402 355,80 402 355,80      

750 75011 2010 45 472,00        

  2350        470,00 
  4010  33 464,91 33 464,91 33 464,91     

  4040  3 638,51 3 638,51 3 638,51     

  4110  7 319,83 7 319,83  7 319,83    

  4120  1 048,75 1 048,75  1 048,75    

750 75056 2010 8 700,00        

  3020  8 135,00 8 135,00      

  4210  565,00 565,00      

751 75101 2010 1 270,00        

  4110  217,17 217,17      

  4120  31,12 31,12      

  4170  1 021,71 1 021,71 1 021,71     

751 75109 2010 4 298,00        

  3030  1 500,00 1 500,00      

  4110  257,85 257,85 257,85     

  4120  36,75 36,75 36,75     

  4170  1 205,40 1 205,40 1 205,40     

  4210  1 298,00 1 298,00      

852 85215 2010 1 139,00        

  3110  1 117,00 1 117,00   1 117,00   

  4210  22,00 22,00      

852 85219 2010 5 118,00        

  3110  5 026,00 5 026,00   5 026,00   

  4300  92,00 92,00      

855 85501 2060 6022609,00        

  3020  150,00 150,00      

  3110  5971537,00 5 971 537,00   5 971537,00   

  4010  34 640,00 34 640,00 34 640,00     

  4040  1 728,00 1 728,00 1 728,00     

  4110  6 240,00 6 240,00  6 240,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2452



  4120  894,00 894,00  894,00    

  4210  2 000,00 2 000,00      

  4260  1 750,00 1 750,00      

  4280  100,00 100,00      

  4300  2 110,00 2 110,00      

  4440  780,00 780,00      

  4700  680,00 680,00      

855 85502 2010 4316763,00        

  2350        65 497,00 
  3020  150,00 150,00      

  3110  4190655,00 4 190 655,00   4 190655,00   

  4010  82 780,00 82 780,00 82 780,00     

  4040  6 114,00 6 114,00 6 114,00     

  4110  15 310,00 15 310,00  15 310,00    

  4120  2 124,00 2 124,00  2 124,00 2 124,00   

  4210  4 124,00 4 124,00      

  4260  2 500,00 2 500,00      

  4280  200,00 200,00      

  4300  6 636,00 6 636,00      

  4440  3 670,00 3 670,00      

  4700  2 500,00 2 500,00      

855 85503 2010 58,00        

  4210  58,00 58,00      

855 85504 2010 202 339,00        

  3110  195 900,00 195 900,00   195 900,00   

  4010  4 515,00 4 515,00 4 515,00     

  4110  773,00 773,00  773,00    

  4120  111,00 111,00  111,00    

  4210  1 000,00 1 000,00      

  4300  40,00 40,00      

855 85513 2010 52 861,00        

  4130  52 861,00 52 861,00      

Ogółem: 11071029,91 11071029,91 11 063 005,93 173 402,71 34 602,67 10366359,00 0,00 65 967,00 

 
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/198/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan 2021 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  35 838 471,95 

2. Planowane wydatki  37 677 465,31 

  Nadwyżka (+) / Deficyt (-)  -1 838 993,36 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 838 993,36 

  Przychody ogółem:  2 318 993,36 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

§ 957 659 192,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2452



7. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 1 659 800,54 

8. Obligacje skarbowe § 911  

9. Inne papiery wartościowe §  931  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950  

  Rozchody ogółem:  480 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 480 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2452


		2021-06-24T09:58:07+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




